
Séance du 18 Février 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

18/02/2021 18/02/2021 Var. 18/02/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

9

1

    0

    0

   343 510

    1

    0

    0

  1 721 700

    10

10    343 511   1 721 710

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

STIP          
BH LEASING    
AETECH        
TUNISAIR      
MONOPRIX      

 1,190
 1,430
 0,490
 0,660
 5,660

-4,03%
-4,02%
-3,92%
-2,94%
-2,91%

MAGHREB INTER
TAWASOL GP HO
MPBS          
UIB           
SITS          

 0,220
 0,880
 3,470

 16,200
 2,180

 4,76%
 3,52%
 2,96%
 2,85%
 2,83%

1973

0

   833 867

    0

  2 976 099

    0

556 95

33

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   819 461

    846

   13 560

    0

   343 510

    1

  2 908 820

   47 517

   19 761

    0

  1 721 700

    10

   51 168,1

    180,8

    542,9

    10,0

   3 435,6

    0,1

   59 788,5

    129,4

    41,0

    0,0

   1 362,7

    0,0

-14,4%

 39,7%

 1224,5%

 0,0%

 152,1%

 0,0%

   117 764,7

   24 011,3

    263,0

    0,0

   8 656,7

    0,0

 117,4%

-52,8%

 973,5%

 0,0%

 269,9%

 0,0%

   256 034,1

   11 337,9

   2 823,0

   1 264,2

   32 017,1

    1,6

1973    833 867   2 976 099

  1 177 378   4 697 809    55 337,5    61 321,7    303 477,9    150 695,7-9,8%  101,4%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

TUNISAIR      
TAWASOL GP HO
SOPAT         
CARTHAGE CEME
ARTES         

   227 395
   138 311
   61 881
   58 997
   31 990

SFBT          
SAH           
UIB           
ASSUR MAGHREBI
TUNISAIR      

   398 623,35
   279 371,28
   275 240,68
   170 483,08
   149 915,89

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

18/02 2020/ 18/02 2020/18/02/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


