

Physionomie Boursière

Séance du 18 Février 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		ème 33 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		18/02/2021	18/02/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	819 461	2 908 820		
	Obligations	846	47 517		
Hors Cote	Act et droits	13 560	19 761		
	Obligations				
Enregistrements		343 510	1 721 700		
Déclarations		1	10		
Total Marché		1 177 378	4 697 809		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
18/02/2021	18/02 / 2020	Var.	18/02/2021	18/02 / 2020	Var.		
51 168,1	59 788,5	-14,4%	256 034,1	117 764,7	117,4%		
180,8	129,4	39,7%	11 337,9	24 011,3	-52,8%		
542,9	41,0		2 823,0	263,0			
10,0			1 264,2				
3 435,6	1 362,7	152,1%	32 017,1	8 656,7	269,9%		
0,1			1,6				
55 337,5	61 321,7	-9,8%	303 477,9	150 695,7	101,4%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	556	95	1973	833 867	2 976 099	
Transaction de Blocs						
Total	1973	833 867	2 976 099			
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges Quantité		Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements			9	343 510	1 721 700	
Déclarations	1	1	10			
Total			10	343 511	1 721 710	

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
SFBT	398 623,35	TUNISAIR	227 395	MAGHREB INTER	0,220	4,76%	STIP	1,190	-4,03%
SAH	279 371,28	TAWASOL GPH	138 311	TAWASOL GP HO	0,880	3,52%	BH LEASING	1,430	-4,02%
UIB	275 240,68	SOPAT	61 881	MPBS	3,470	2,96%	AETECH	0,490	-3,92%
ASSUR MAGHREBI	170 483,08	CARTHAGE CEM	58 997	UIB	16,200	2,85%	TUNISAIR	0,660	-2,94%
TUNISAIR	149 915,89	ARTES	31 990	SITS	2,180	2,83%	MONOPRIX	5,660	-2,91%